
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

23Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 23 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLVI

ld :05D4F70D20544CF 5 

•
* CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI 

CNPJ: 02.703.789/0001-72 
A v. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 003/2023 

REFERÊNCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2023 

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE 
BETÂNIA DO PIAU[, POR INTERMÉDIO DO PRESIDENTE DA CÂMARA e 
GILDEÃO JOÃO DE CARVALHO, CPF: 037.888.503-02, com sede na Rua Antônio 
Pio da Costa, sn, Bairro Lagoa, na cidade de Paulistana, Estado do Piauí, CEP: 
64750-000. 

OBJETO: Prestação de serviços de elaboração de folha mensal, assessoria no 
processamento de dados de arquivos GFIP/SEFIP e demais serviços. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, 11 , c/c Art. 13 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de janeiro de 2023. 

VALOR: valor global na cifra de R$ 16.600,00 (dezesseis mil e seiscentos reais), 
dividido em 12 (doze) parcelas iguais de R$1.400,00 (mil e quatrocentos reais) 

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal, no elemento de 
despesa 339036-Outros serviços de terceiros pessoa física 

SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI : Sr. Francelandio 
Coelho de Macedo, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado: Gildeão 
João de carvalho, inscrito no CPF: 037.888.503-02. 

ld:07383C857DDE4CF4 

•
* CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI 

CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 001/2023 

OBJETO: Prestação de serviços de elaboração de folha mensal , assessoria no 
processamento de dados de arquivos GFIP/SEFIP e demais serviços. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 

DATA: 19 de janeiro de 2023. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a 
contratação do profissional Gildeão João de carvalho, CPF: 037.888.503-02, para 
prestação dos citados serviços, valor global na cifra de R$ 16.600,00 (dezesseis mil 
e seiscentos reais), dividido em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 1.400,00 (mil e 
quatrocentos reais). 

Publique-se. 

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAU[ 
Francelandio Coelho de Macedo 

CNPJ nº 02.703.789/0001-72 

ld:0B620CEE967C4CF9 

•
* CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI 

CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 004/2023 

REFERÊNCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 002/2023 

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE 
BETÂNIA DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DO PRESIDENTE DA CÂMARA e 
GILDEÃO JOÃO DE CARVALHO, CPF: 037.888.503-02, com sede na Rua Antônio 
Pio da Costa, sn, Bairro Lagoa, na cidade de Paulistana, Estado do Piauí, CEP: 
64750-000. 

OBJETO: Prestação de serviço de técnico operacional do portal da transparência. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, li, c/c Art. 13 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de janeiro de 2023. 

VALOR: Valor global na cifra de R$ 16.600,00 (dezesseis mil e seiscentos reais), 
dividido em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal, no elemento de 
despesa 339036 -Outros serviços de terceiros pessoa física. 

SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI : Sr. Francelandio 
Coelho de Macedo, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado: Gildeão 
João de carvalho, inscrito no CPF: 037.888.503-02. 

ld:0E2897DF51904CF7 

•
* CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI 

CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 002/2023 

OBJETO: Prestação de serviço de técnico operacional do portal da transparência. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 

DATA: 19 de janeiro de 2023. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a 
contratação do profissional Gildeão João de carvalho, CPF: 037.888.503-02, para 
prestação dos citados serviços, valor global na cifra de R$ 16.600,00 (dezesseis mil 
e seiscentos reais), dividido em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 1.400,00 (mil e 
quatrocentos reais). 

Publique-se. 

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ 
Francelandio Coelho de Macedo 

CNPJ nº 02.703.789/0001-72 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

